
RESULTADO FINAL INSCRIÇÃO EM CURSOS DE FORMAÇÃO ESPECIFICA - 2023.3        

EDITAL 040/2023

17/11/2023

VALIDAÇÃO APTIDÃO PENDÊNCIA

QUANTIDADE 

FORMULARIOS

QUANTIDADE 

DE

CURSOS 

SOLICITADOS

CURSO TURNO TOTAL 1ª OPÇÃO 2ª OPÇÃO

VAGAS 

TOTAIS

SALDO 

CONS. 

SOLICITAÇÕ

ES

deferimento 

efetivo

SALDO  

APÓS 

DEFERIDAS
I Afin. CP CA CR

comparaç

ão de turno

curso 

especifico Classif.

1 11201811412 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Bacharelado em Biotecnologia - diurno 6 2 4 23 17 2 21 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920539 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Biotecnologia - diurno 6 2 4 23 17 2 21 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201812066 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Biotecnologia - diurno 6 2 4 23 17 2 21 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11057216 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Biotecnologia - diurno 6 2 4 23 17 2 21 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201822469 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Biotecnologia - diurno 6 2 4 23 17 2 21 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920501 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Biotecnologia - diurno 6 2 4 23 17 2 21 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201811100 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Bacharelado em Biotecnologia - noturno 6 3 3 21 15 4 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11106615 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Bacharelado em Biotecnologia - noturno 6 3 3 21 15 4 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920501 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Biotecnologia - noturno 6 3 3 21 15 4 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201920539 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Biotecnologia - noturno 6 3 3 21 15 4 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810870 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Biotecnologia - noturno 6 3 3 21 15 4 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201720046 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Biotecnologia - noturno 6 3 3 21 15 4 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201720586 287 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Biotecnologia - noturno 6 3 3 21 15 4 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812345 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - diurno

17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811147 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - diurno

17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11003112 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - diurno

17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921248 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - diurno

17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920292 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - diurno

17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201722339 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11043111 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921507 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811899 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11069516 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810390 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11020716 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811829 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11013316 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201722424 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810289 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921427 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

SOLICITAÇÕES VALIDADAS

PRIORIDAD

E
MATRICULA Nº DEF

PRÉ ANALISE CURSO INGRESSO

CURSO SOLICITADO

SOLICITAÇÕES CLASSIFICAÇÃO

RESPOSTA
MOTIVO / 

OBSERVAÇÕES
recurso
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1 11201811063 0 0 ANULADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciência da Computação - diurno 17 5 12 56 39 6 50 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201722077 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - noturno 28 24 4 17 -11 0 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811147 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciência da Computação - noturno 28 24 4 17 -11 0 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921248 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciência da Computação - noturno 28 24 4 17 -11 0 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920292 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Bacharelado em Ciência da Computação - noturno 28 24 4 17 -11 0 17 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201810289 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,7681 0,684 3,674 3,674

MESMO 

TURNO 0 1

1 11043111 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,72519 0,773 2,069 1,26

MESMO 

TURNO 0 2

1 11020716 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,70889 0,656 3,056 2,723

MESMO 

TURNO 0 3

1 11201722339 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,68531 0,688 2,457 2,241

MESMO 

TURNO 0 4

1 11201811829 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,64049 0,629 2,492 2,346

MESMO 

TURNO 0 5

1 11201722424 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,63645 0,613 2,335 2,218

MESMO 

TURNO 0 6

1 11039116 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,63507 0,625 2,153 1,876

MESMO 

TURNO 0 7

1 11201810309 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,62971 0,543 2,966 2,966

MESMO 

TURNO 0 8

1 11201810093 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,62488 0,57 2,724 2,654

MESMO 

TURNO 0 9

1 11201811899 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,57581 0,563 2,188 2,016

MESMO 

TURNO 0 10

1 11060914 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,5431 0,523 1,485 1,123

MESMO 

TURNO 0 11

1 11201920579 281 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 1 BCT N Bacharelado em Ciência da Computação - noturno 28 24 4 17 -11 0 17 0,54163 0,391 3,29 3,29
MESMO 

TURNO
0 12

1 11201810390 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,52076 0,477 2,142 2,075

MESMO 

TURNO 0 13

1 11201921685 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,47002 0,266 3,392 3,392

MESMO 

TURNO 0 14

1 11201722073 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,4646 0,375 2,19 1,905

MESMO 

TURNO 0 15

1 11012215 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,71448 0,734 2,061 1,958

OUTRO 

TURNO 0 16

1 11013316 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,59118 0,578 1,903 1,672

OUTRO 

TURNO 0 17

1 11201921507 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,56319 0,438 3,175 3,175

OUTRO 

TURNO 0 18

INDICE DE 

AFINIDADE, OUTRO 

TURNO

1 11201921427 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,52441 0,395 3,008 3,008

OUTRO 

TURNO 0 19

INDICE DE 

AFINIDADE, OUTRO 

TURNO

1 11201810877 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,50182 0,406 2,45 2,372

OUTRO 

TURNO 0 20

INDICE DE 

AFINIDADE, OUTRO 

TURNO

1 11201920205 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,48717 0,379 2,62 2,62

OUTRO 

TURNO 0 21

INDICE DE 

AFINIDADE, OUTRO 

TURNO

1 21037514 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,55682 0,438 2,257 2,084

MESMO 

TURNO 1 22

INDICE DE 

AFINIDADE, POSSUI 

OUTRO CURSO

1 11039414 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,69421 0,617 2,717 2,65

OUTRO 

TURNO 1 23

OUTRO TURNO, 

POSSUI OUTRO 

CURSO

1 11036616 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,61085 0,438 3,242 3,213

OUTRO 

TURNO 1 24

INDICE DE 

AFINIDADE, OUTRO 

TURNO, POSSUI

OUTRO CURSO

1 11069516 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D

Bacharelado em Ciência da Computação - noturno

28 24 4 17 -11 0 17 0,44936 0,359 2,081 1,617

OUTRO 

TURNO 1 25

INDICE DE 

AFINIDADE, OUTRO 

TURNO, POSSUI

OUTRO CURSO



RESULTADO FINAL INSCRIÇÃO EM CURSOS DE FORMAÇÃO ESPECIFICA - 2023.3        

EDITAL 040/2023

17/11/2023

VALIDAÇÃO APTIDÃO PENDÊNCIA

QUANTIDADE 

FORMULARIOS

QUANTIDADE 

DE

CURSOS 

SOLICITADOS

CURSO TURNO TOTAL 1ª OPÇÃO 2ª OPÇÃO

VAGAS 

TOTAIS

SALDO 

CONS. 

SOLICITAÇÕ

ES

deferimento 

efetivo

SALDO  

APÓS 

DEFERIDAS
I Afin. CP CA CR

comparaç

ão de turno

curso 

especifico Classif.

SOLICITAÇÕES VALIDADAS

PRIORIDAD

E
MATRICULA Nº DEF

PRÉ ANALISE CURSO INGRESSO

CURSO SOLICITADO

SOLICITAÇÕES CLASSIFICAÇÃO

RESPOSTA
MOTIVO / 

OBSERVAÇÕES
recurso

1 21052316 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciências Biológicas - diurno 5 2 3 22 17 2 20 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810700 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Bacharelado em Ciências Biológicas - diurno 5 2 3 22 17 2 20 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201722725 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciências Biológicas - diurno 5 2 3 22 17 2 20 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201721122 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciências Biológicas - diurno 5 2 3 22 17 2 20 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201720410 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N Bacharelado em Ciências Biológicas - diurno 5 2 3 22 17 2 20 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201722725 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciências Biológicas - noturno 7 3 4 15 8 3 12 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721122 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciências Biológicas - noturno 7 3 4 15 8 3 12 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201720410 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N Bacharelado em Ciências Biológicas - noturno 7 3 4 15 8 3 12 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201810055 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciências Biológicas - noturno 7 3 4 15 8 3 12 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201723008 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Ciências Biológicas - noturno 7 3 4 15 8 3 12 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920513 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Ciências Biológicas - noturno 7 3 4 15 8 3 12 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810700 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Bacharelado em Ciências Biológicas - noturno 7 3 4 15 8 3 12 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11202310061 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921142 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201722363 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201722587 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 13201910024 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921609 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920285 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920445 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920561 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921664 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921380 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201922315 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812104 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721434 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721682 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 21056715 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201920589 276 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Ciências Econômicas - diurno 16 15 1 24 8 16 8 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11202022016 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Filosofia - diurno 1 0 1 35 34 0 35 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção
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1 11201811926 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Filosofia - noturno 3 2 1 35 32 2 33 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11202022146 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Filosofia - noturno 3 2 1 35 32 2 33 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201721955 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Filosofia - noturno 3 2 1 35 32 2 33 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201922119 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Bacharelado em Física - diurno 3 1 2 39 36 1 38 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201811823 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Física - diurno 3 1 2 39 36 1 38 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920175 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Física - diurno 3 1 2 39 36 1 38 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11031116 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Física - noturno 2 2 0 27 25 2 25 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11088515 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Física - noturno 2 2 0 27 25 2 25 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811823 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Matemática - diurno 2 1 1 35 33 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201721330 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Matemática - diurno 2 1 1 35 33 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201722662 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Matemática - noturno 1 1 0 31 30 1 30 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812066 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721695 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11057216 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11113616 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721330 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810127 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810152 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920175 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201812011 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920929 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201812310 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 21045114 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11010316 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - diurno 13 8 5 27 14 8 19 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201722991 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812011 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811246 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920929 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812310 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21045114 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO
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2 11201721695 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 21056614 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810127 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810152 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Neurociência - noturno 10 6 4 17 7 6 11 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811711 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810799 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 21047616 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811464 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201932549 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810043 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920532 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921579 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921743 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 3 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - diurno 9 0 9 28 19 0 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201811793 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21059216 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920402 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201722127 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811711 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21047616 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811464 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721955 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11202020313 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201932549 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810043 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920532 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921579 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921743 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 3 2 BCH D Bacharelado em Planejamento Territorial - noturno 14 14 0 54 40 14 40 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721443 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - diurno 8 1 7 35 27 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 21051014 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - diurno 8 1 7 35 27 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201812023 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - diurno 8 1 7 35 27 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção
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2 11201810295 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - diurno 8 1 7 35 27 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201722090 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - diurno 8 1 7 35 27 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811495 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - diurno 8 1 7 35 27 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201721385 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - diurno 8 1 7 35 27 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921669 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - diurno 8 1 7 35 27 1 34 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201920493 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810575 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21009216 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921699 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201822532 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812005 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811670 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21051014 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812023 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810295 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201932537 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201722090 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721385 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921669 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201811334 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11202020313 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201922163 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11202022146 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921494 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCH D Bacharelado em Políticas Públicas - noturno 19 14 5 29 10 14 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201812012 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Bacharelado em Química - diurno 4 2 2 31 27 2 29 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11010316 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Química - diurno 4 2 2 31 27 2 29 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201721676 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Química - diurno 4 2 2 31 27 2 29 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11113616 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Química - diurno 4 2 2 31 27 2 29 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 21063915 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Bacharelado em Química - noturno 4 3 1 18 14 3 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810870 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Química - noturno 4 3 1 18 14 3 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO
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1 11201822469 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Bacharelado em Química - noturno 4 3 1 18 14 3 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 21037514 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Bacharelado em Química - noturno 4 3 1 18 14 3 15 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201810142 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Relações Internacionais - Diurno 8 8 0 21 13 8 13 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811681 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCH D Bacharelado em Relações Internacionais - Diurno 8 8 0 21 13 8 13 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810799 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Bacharelado em Relações Internacionais - Diurno 8 8 0 21 13 8 13 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811334 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Relações Internacionais - Diurno 8 8 0 21 13 8 13 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21056715 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Relações Internacionais - Diurno 8 8 0 21 13 8 13 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201922163 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Relações Internacionais - Diurno 8 8 0 21 13 8 13 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811495 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Bacharelado em Relações Internacionais - Diurno 8 8 0 21 13 8 13 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921494 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCH D Bacharelado em Relações Internacionais - Diurno 8 8 0 21 13 8 13 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812230 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - diurno 8 1 7 140 132 1 139 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201920333 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - diurno 8 1 7 140 132 1 139 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920935 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - diurno 8 1 7 140 132 1 139 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810914 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - diurno 8 1 7 140 132 1 139 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921560 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - diurno 8 1 7 140 132 1 139 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811281 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - diurno 8 1 7 140 132 1 139 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921624 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - diurno 8 1 7 140 132 1 139 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201822544 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - diurno 8 1 7 140 132 1 139 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201920981 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921488 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920333 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920935 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810914 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201722004 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921560 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810383 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811281 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921624 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201822544 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201810874 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Aeroespacial - noturno 12 11 1 70 58 11 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção
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1 21088916 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - diurno 6 3 3 146 140 3 143 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21021916 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - diurno 6 3 3 146 140 3 143 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11021011 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Ambiental e Urbana - diurno 6 3 3 146 140 3 143 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201920639 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - diurno 6 3 3 146 140 3 143 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810226 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - diurno 6 3 3 146 140 3 143 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921667 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 4 2 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - diurno 6 3 3 146 140 3 143 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201920848 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 1 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21035912 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 3 1 BCT N Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920639 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810226 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11202021058 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920513 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921667 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 4 2 BCT D Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11021011 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201920788 274 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 1 BCT N Engenharia Ambiental e Urbana - noturno 8 7 1 51 43 8 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920252 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201922302 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920254 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921419 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920121 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11036716 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11095312 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201721090 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 21032116 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201812230 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - diurno 10 1 9 134 124 1 133 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201811642 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921676 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921389 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201922302 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920254 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO
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1 11201810138 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921419 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920121 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201720046 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11036716 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11095312 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721090 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21032116 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201920252 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811246 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia Biomédica - noturno 15 13 2 72 57 13 59 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810138 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Energia - diurno 3 0 3 138 135 0 138 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201721542 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Energia - diurno 3 0 3 138 135 0 138 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920201 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Energia - diurno 3 0 3 138 135 0 138 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201920464 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Engenharia de Energia - noturno 7 5 2 62 55 5 57 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201922369 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Engenharia de Energia - noturno 7 5 2 62 55 5 57 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201721542 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Energia - noturno 7 5 2 62 55 5 57 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920201 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Energia - noturno 7 5 2 62 55 5 57 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201723008 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Energia - noturno 7 5 2 62 55 5 57 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201822553 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Energia - noturno 7 5 2 62 55 5 57 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11202021058 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Energia - noturno 7 5 2 62 55 5 57 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920527 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - diurno 4 0 4 107 103 0 107 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11050614 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Informação - diurno 4 0 4 107 103 0 107 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201722004 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - diurno 4 0 4 107 103 0 107 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11003112 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - diurno 4 0 4 107 103 0 107 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201920527 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - noturno 8 5 3 54 46 5 49 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201722077 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - noturno 8 5 3 54 46 5 49 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11050614 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Informação - noturno 8 5 3 54 46 5 49 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11027815 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - noturno 8 5 3 54 46 5 49 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201922121 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - noturno 8 5 3 54 46 5 49 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201921685 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - noturno 8 5 3 54 46 5 49 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção
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2 11201810309 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Informação - noturno 8 5 3 54 46 5 49 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11036616 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Informação - noturno 8 5 3 54 46 5 49 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201810264 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

diurno
5 0 5 98 93 1 97 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

2 21090216 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

diurno
5 0 5 98 93 1 97 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

2 11201822411 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

diurno
5 0 5 98 93 1 97 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

2 11201811669 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

diurno
5 0 5 98 93 1 97 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

2 11084614 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

diurno
5 0 5 98 93 1 97 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

1 21060713 290 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

diurno
5 0 5 98 93 1 97 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810312 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810264 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21090216 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201822411 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201822553 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810874 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811669 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11084614 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11027815 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

2 11201722662 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

2 11201920205 0 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

2 11201922121 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

2 11201722073 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N
Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica - 

noturno
13 8 5 59 46 8 51 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO

deferido pela 1ª 

opção

1 11201721676 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11041715 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812248 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11102715 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920156 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201822410 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201921720 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201811684 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201822549 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção
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2 11201921023 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920101 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11081316 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - diurno 12 3 9 140 128 3 137 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201721621 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811342 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920678 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812276 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811873 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11102715 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920156 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201822410 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921720 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201811684 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201822549 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201921023 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920101 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11081316 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201810383 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11041715 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201812248 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Engenharia de Materiais - noturno 17 14 3 61 44 14 47 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 21052316 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Licenciatura em Ciências Biológicas - diurno 1 0 1 29 28 0 29 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201810055 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Licenciatura em Ciências Biológicas - noturno 2 1 1 29 27 1 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201722982 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Licenciatura em Ciências Biológicas - noturno 2 1 1 29 27 1 28 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201812134 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Licenciatura em Filosofia - diurno 1 0 1 43 42 0 43 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11202022016 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH D Licenciatura em Filosofia - noturno 3 2 1 37 34 2 35 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201812134 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Licenciatura em Filosofia - noturno 3 2 1 37 34 2 35 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201932537 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCH N Licenciatura em Filosofia - noturno 3 2 1 37 34 2 35 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201922287 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 1 BCT D Licenciatura em Física - noturno 4 1 3 24 20 1 23 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11031116 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Licenciatura em Física - noturno 4 1 3 24 20 1 23 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11088515 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Licenciatura em Física - noturno 4 1 3 24 20 1 23 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção
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2 11201922119 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT D Licenciatura em Física - noturno 4 1 3 24 20 1 23 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11201722982 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Licenciatura em Matemática - diurno 5 3 2 28 23 4 24 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920819 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Licenciatura em Matemática - diurno 5 3 2 28 23 4 24 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201920853 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N Licenciatura em Matemática - diurno 5 3 2 28 23 4 24 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201810019 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Licenciatura em Matemática - diurno 5 3 2 28 23 4 24 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201722639 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Licenciatura em Matemática - diurno 5 3 2 28 23 4 24 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

1 11022115 277 0 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Licenciatura em Matemática - diurno 5 3 2 28 23 4 24 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 21056614 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Licenciatura em Matemática - noturno 5 3 2 17 12 3 14 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201810019 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Licenciatura em Matemática - noturno 5 3 2 17 12 3 14 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

1 11201722639 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT N Licenciatura em Matemática - noturno 5 3 2 17 12 3 14 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO

2 11201920819 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 1 2 BCT D Licenciatura em Matemática - noturno 5 3 2 17 12 3 14 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ANULADO
deferido pela 1ª 

opção

2 11201920853 0 1 VALIDADO APTO(A) ¬ 2 2 BCT N Licenciatura em Matemática - noturno 5 3 2 17 12 3 14 ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ DEFERIDO
deferido pela 1ª 

opção


